
Während der Abstimmung waren in der Hauptversammlung insgesamt 144.567.295 Stückaktien und ebensoviele Stimmen vertreten. 
Dies entspricht einer Präsenz von 58,83 % des Grundkapitals.

Hauptversammlung 2001 - Präsenz
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JA NEIN ENTHALTUNG

Stimmen

Stimmen

Stimmen

Stimmen

Stimmen

Stimmen

Stimmen

Stimmen

TOP 2
Verwendung des Bilanzgewinns

144.305.907

144.184.473

144.184.064

144.217.344

142.976.392

144.082.899

144.198.797

144.150.729

12.463

13.338

12.987

47.124

1.215.015

179.878

65.892

110.525

57.302

178.104

178.154

111.134

184.279

112.950

111.244

114.126

TOP 3
Entlastung der Mitglieder des Vorstands für das Geschäftsjahr 2000

TOP 4
Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2000

TOP 5
Aufhebung der Genehmigten Kapitalien I, II, III, Schaffung eines Genehmigten Kapitals 2001/I,
Umbenennung des Genehmigten Kapitals V und Satzungsänderungen

TOP 6
Aufhebung des restlichen Genehmigten Kapitals IV, 
Schaffung eines Genehmigten Kapitals 2001/II zum Zwecke der Ausgabe von Aktien an Mitarbeiter und Satzungsänderung

TOP 7
Ermächtigung zur Ausgabe von Wandel- und/ Optionsschuldverschreibungen, Schaffung eines bedingten Kapitals, 
Aufhebung der bisherigen Ermächtigung zur Ausgabe von Wandel- und Optionsschuldverschreibungen, 
Aufhebung des bisherigen bedingten Kapitals und Satzungsänderung

TOP 8
Ermächtigung zum Erwerb eigener Aktien zum Zwecke des Wertpapierhandels

TOP 9
Ermächtigung zum Erwerb eigener Aktien zu sonstigen Zwecken
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JA NEIN ENTHALTUNG

Stimmen

Stimmen

TOP 10
Sonstige Satzungsänderungen

144.224.622

144.221.078

19.166

10.868

131.827

143.835

TOP 11
Zustimmung zu Beherrschungs- und Gewinnabführungsverträgen
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Damit wurden die Vorschläge der Verwaltung zu sämtlichen Tagesordnungspunkten mit
der erforderlichen Mehrheit angenommen.
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